
Muž, který polykal vítr -
WALLÓ Olga

Výrobce: 
Kód: i15_CEPR67474
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 50.00 Kč
Cena s DPH: 50 Kč

Parametry
Rok vydání: 2012

Autor: WALLÓ Olga

Umístění: na prodejně

Detailní popis

    Pikareskní román o lidech bez jasné morálky a řádu, o manipulacích tajné bezpečnosti a o
směšném zápasu inteligence s emocemi. Dobrodružný děj nás v několika proplétajících se
rovinách provází od socialistického sirotčince v 50. letech přes teologický seminář,
psychiatrický ústav, pražskou filozofickou fakultu na přelomu 60. a 70. let, "zašívárnu" na
opuštěném pracovišti v pohraničí za normalizace, až po léta devadesátáPikareskní román o
lidech bez jasné morálky a řádu, o manipulacích tajné bezpečnosti a o směšném zápasu
inteligence s emocemi. Dobrodružný děj nás v několika proplétajících se rovinách provází od
socialistického sirotčince v 50. letech přes teologický seminář, psychiatrický ústav, pražskou
filozofickou fakultu na přelomu 60. a 70. let, "zašívárnu" na opuštěném pracovišti v pohraničí
za normalizace, až po léta devadesátá, kdy se s hlavním hrdinou dostaneme do Mexika.


